
 

 

 MEMORIÁL STRÝČKA JEDLIČKY 2013 

TURNAJ  MLADŠÍCH ŽÁKŮ 
 

TERMÍN:   30. - 31.8.2013 (pátek, v sobotu semifinále +finále) 

ORGANIZÁTOR: LTC PODOLÍ 

MÍSTO KONÁNÍ:  Tenisový areál TK Sparta Praha, Sportpark Stromovka 

ÚČAST:   24 žáků. 

ZAJIŠTĚNÍ:  Občerstvení a pitný režim během celého turnaje, v sobotu i oběd 

CENY:   Věcné ceny od partnerů turnaje 

BENEFITY: Pro nejlepší účast na závěrečném slavnostním vyhlášení za účasti známých 

tváří českého showbusinessu 

STARTOVNÉ: 200,- Kč 

O TURNAJI 
Memoriál Strýčka Jedličky je tradiční charitativní VIP tenisový turnaj, který vznikl jako vzpomínka na 

známého dětského baviče „strýčka Jedličku“, který svůj rozmanitý život završil právě při své milované 

hře na tenisovém kurtu. Již popatnácté se tak na jeho počest sejdou na dvorci muzikanti, baviči, herci, 

politici a podnikatelé a v pohodové atmosféře oslaví jubileum turnaje.  Výtěžek z turnaje pak 

symbolicky poputuje do Nadace Jedličkova ústavu v Praze. 

Právě při příležitosti 15. ročníku se organizátoři rozhodli rozšířit turnaj také pro tenisové mládí, 

součástí turnaje se tak stává turnaj žáků. Ti se utkají již v pátečním předprogramu turnaje, ti nejlepší 

si pak zahrají i během sobotního hlavního dne turnaje a budou vyhlášeni během závěrečného 

slavnostního předávání cen. 

EXKLUZIVNÍ PARTNER     HLAVNÍ PARTNEŘI 

        

 
 

       Tento projekt byl realizován za finanční podpory městské části Praha 7 


